

R1年度下期交流会速報表

行政区	組合 総数	相談 員数	相談員(下段は累計)									組合数(下段は累計)						組合人数(下段は累計)						新規組合数(下段は累計)												
			27上	27下	28上	28下	29上	29下	30上	30下	31上	10月	11月	12月	1月	2月	3月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	
青葉区	277		15	14	19	23	27	27	31	28	37	6	7	7	6	4	0	5	6	7	5	2	0	7	8	9	5	2	0	0	0	0	0	1	0	0
			569	583	602	625	652	679	710	738	775	6	13	20	26	30	30	5	11	18	23	25	25	7	15	24	29	31	31	0	0	0	0	1	1	1
旭区	230		38	46	43	37	40	30	32	26	32	5	3	5	5	4	0	5	6	6	7	8	0	6	7	8	8	8	0	0	0	0	0	0	0	0
			553	599	642	679	719	749	781	807	839	5	8	13	18	22	22	5	11	17	24	32	32	6	13	21	29	37	37	0	0	0	0	0	0	0
泉区	55		20	24	18	21	20	19	25	27	33	6	5	6	5	7	0	6	6	4	4	7	0	9	8	5	6	10	0	0	0	0	0	0	0	0
			559	583	601	622	642	661	686	713	746	6	11	17	22	29	29	6	12	16	20	27	27	9	17	22	28	38	38	0	0	0	0	0	0	0
磯子区	278		28	25	32	30	30	33	31	32	51	3	4	3	3	3	0	7	9	8	7	7	0	11	12	12	10	11	0	0	1	0	0	0	0	0
			726	751	783	813	843	876	907	939	990	3	7	10	13	16	16	7	16	24	31	38	38	11	23	35	45	56	56	0	1	1	1	1	1	1
神奈川区	434		50	61	57	54	48	47	43	44	37	1	4	4	4	5	0	2	9	5	6	4	0	2	9	6	7	5	0	0	0	0	1	0	0	0
			482	543	600	654	702	749	792	836	873	1	5	9	13	18	18	2	11	16	22	26	26	2	11	17	24	29	29	0	0	1	1	1	1	1
金沢区	238		43	49	43	42	64	61	74	66	63	2	4	5	4	5	0	10	13	13	9	14	0	12	13	14	9	19	0	0	0	0	0	0	0	0
			995	1044	1087	1129	1193	1254	1328	1394	1457	2	6	11	15	20	20	10	23	36	45	59	59	12	25	39	48	67	67	0	0	0	0	0	0	0
港南区	485		31	23	29	27	42	32	39	40	42	5	4	4	4	3	0	5	6	4	6	5	0	5	7	4	7	6	0	0	0	0	0	1	0	0
			459	482	511	538	580	612	651	691	733	5	9	13	17	20	20	5	11	15	21	26	26	5	12	16	23	29	29	0	0	0	0	1	1	1
港北区	470		14	22	27	39	38	45	40	35	55	5	4	3	5	5	0	9	13	12	13	13	0	10	14	14	16	18	0	0	0	0	2	0	0	0
			273	295	322	361	399	444	484	519	574	5	9	12	17	22	22	9	22	34	47	60	60	10	24	38	54	72	72	0	0	2	2	2	2	2
栄区	64		39	38	38	50	45	41	51	55	61	4	4	4	4	4	0	8	9	9	9	11	0	10	11	10	9	11	0	0	0	0	0	0	2	0
			678	716	754	804	849	890	941	996	1057	4	8	12	16	20	20	8	17	26	35	46	46	10	21	31	40	51	51	0	0	0	0	0	2	2
瀬谷区	48		36	36	34	39	39	30	44	41	34	5	3	3	4	4	0	4	5	5	4	5	0	4	5	5	4	5	0	0	0	0	0	0	0	0
			488	524	558	597	636	666	710	751	785	5	8	11	15	19	19	4	9	14	18	23	23	4	9	14	18	23	23	0	0	0	0	0	0	0
都筑区	121		25	21	32	37	26	31	34	27	41	5	4	6	5	6	0	6	7	5	4	4	0	10	9	6	4	5	0	0	0	0	0	0	0	0
			595	616	648	685	711	742	776	803	844	5	9	15	20	26	26	6	13	18	22	26	26	10	19	25	29	34	34	0	0	0	0	0	0	0
鶴見区	418		48	51	62	60	53	61	53	61	72	3	3	5	5	3	0	11	12	16	18	15	0	11	12	16	19	15	0	0	1	1	2	0	0	0
			710	761	823	883	936	997	1050	1111	1183	3	6	11	16	19	19	11	23	39	57	72	72	11	23	39	58	73	73	0	1	2	4	4	4	4
戸塚区	273		21	26	29	27	30	30	35	26	26	7	7	6	7	6	0	6	3	5	4	4	0	6	3	5	4	4	0	0	0	0	0	1	1	0
			491	517	546	573	603	633	668	694	720	7	14	20	27	33	33	6	9	14	18	22	22	6	9	14	18	22	22	0	0	0	0	1	2	2
中区	389		24	16	38	22	15	20	19	25	25	5	5	5	3	4	0	4	3	3	4	4	0	4	3	3	4	5	0	0	0	0	0	0	0	0
			622	638	676	698	713	733	752	777	802	5	10	15	18	22	22	4	7	10	14	18	18	4	7	10	14	19	19	0	0	0	0	0	0	0
西区	237		33	42	52	52	56	39	51	52	64	4	4	5	4	5	0	8	9	7	9	8	0	9	10	10	10	10	0	0	1	0	0	0	0	0
			567	609	661	713	769	808	859	911	975	4	8	13	17	22	22	8	17	24	33	41	41	9	19	29	39	49	49	0	1	1	1	1	1	1
保土ヶ谷区	294		32	33	33	32	32	36	39	30	35	3	2	3	3	4	0	6	5	6	7	7	0	7	6	6	8	8	0	0	0	0	0	0	0	0
			739	772	805	837	869	905	944	974	1009	3	5	8	11	15	15	6	11	17	24	31	31	7	13	19	27	35	35	0	0	0	0	0	0	0
緑区	154		49	47	46	49	50	56	63	49	55	7	7	7	7	6	0	11	9	10	11	9	0	16	15	17	18	16	0	0	0	0	2	0	1	0
			685	732	778	827	877	933	996	1045	1100	7	14	21	28	34	34	11	20	30	41	50	50	16	31	48	66	82	82	0	0	2	2	3	3	3
南区	485		36	38	43	49	58	53	46	41	43	5	4	5	4	4	0	7	8	7	5	7	0	9	20	8	7	12	0	0	0	0	0	0	0	0
			928	966	1009	1058	1116	1169	1215	1256	1299	5	9	14	18	22	22	7	15	22	27	34	34	9	29	37	44	56	56	0	0	0	0	0	0	0
合計	4950		582	612	675	690	713	691	750	705	806	81	78	86	82	82	0	120	138	132	132	134	0	148	172	158	155	170	0	0	3	6	5	4	0	0
			11119	11731	12406	13096	13809	14500	15250	15955	16761	81	159	245	327	409	409	120	258	390	522	656	656	148	320	478	633	803	803	0	3	9	14	18	18	18

※ 3月度の交流会は全区コロナウィルスの感染拡大を防止するため中止となりました。そのため、数字が“0”となっております。

参考件数	30年下	122	118	118	114	120	113
	累計	122	240	358	472	592	705
前年比	単月	98%	117%	112%	116%	112%	-
	累計	98%	108%	109%	111%	111%	-